nia. clangorēq; tubarū itelligere: et scenop'egias

spūales in quibus dicimus: aduena ego sum et pe

ginius sicut oēs patres mei.

mea in omnibus solennitatib' me

In quibus conta. Contaminatur in patre mortuo qm' relinquit creatorem suum. et in matre si ecclesiam.

Sciendum q' omnia que per prophetam hic loquitur dominus: per moy sen quoq; p'dixerat. Sed que in mentibus hominum vel negligentia le gendi vel contemptu audiendi et oblivione deleta erāt: viua voce innouā tur. que non sunt scripta calamo et atramento: sed spiritu et verbo dei. **U** de et saluator: nullum volumen doctrine reliquit: qm' hoc mentiant' apo

is custodiet. et sabbata mea sancti

ficabunt. Et ad mortuum hominē

non ingredientur: ne pollutur.

nisi ad patrem et matrem et filios et

filiam et fratrem et sororem que al

terum virum non habuit: in quibus

contaminabuntur. Et postq; fue

rit emundatus: septem dies enu

merabuntur ei. et in die introitus

sui in sanctuarium ad atrium inte

rioris: offeret pro peccato suo ait do

minus deus. Non erit autem eis

hereditas: ego hereditas eorum.

et possessionem nō dabitis eis in

israel: ego enim possessio eorum.

Victimam et pro peccato et pro de

licto ipsi comedent: et omne votū

in israel ipsorum erit. Et primitiua

omniū primogenitorum et omnia

libamenta ex omnibus que offerū

tur: sacerdotib' erūt. Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

ris de excellis cecidisse

non enim solum p no

stris delictis rationem

reddimus: sed pro om

nium quorum donis

abutimur

Et primitiua

Brandis dignitas sa

cerdotib' sed si peccat

grauis ruina. Itemur

ad ascensum: sed time

amus ad lapsum. Nō

est tanti gaudij excel

sa tenuisse: quātū mero

certam possessionē suā. nō princeps aliena desideret. Et vnaqueq; tribus suā partē teneat. qđ pprie ad aplos ⁊ ad p̄biteros respicit. quib; dicitur vt non vastent ⁊ depopulent populū dei. nec terram isrl' hereditate possideant. sed vnusquisq; habeat possessionē suā: quę gradui illi cōstituta est.

Omne morticinum zc. Raban⁹ Et iuxta litterā omni genere electo regali et sacerdotali. i. christiāo qđ vnctus ē oleo spūa li: vnde: Vixit te de us deus tu. olco lē. p̄. cōf. tu. Hęc p̄cepta cōueniūt vt morticinū nō comedat: tā de aui b; qđ de pecorib;: cui⁹ sanguis effusus nō est qđ i actib; aploꝝ dicitur suffocatum. quę necessario obseruanda a postoloꝝ de hirlin epistola monet. ⁊ captum a bestia: qđ et ipsū isrl' suffocātū ē. Et cōdem nat sacerdotes qđ turdis: ficculis. gliribus ⁊ ceteris huiusmodi: hęc auuiditate gulę non custodiunt.

Raba. Alle. Morticinū est in quo aīng sanguis emortuus est. Et imitatur nabal carmelum: qđ interpretatur stultus. qui audita ira dauid tremuit pauore. et emortuus est cor eius in eo. Captus autē a bestijs (quaz ne mortib; inietur: p̄pheta suspirat dicens: Re tradas bestijs aīam confidentē tibi) ille dicitur: qui leōis. i. aduersarij mortib; deuoratur. et pardi qđ nō suā mutat varietatez: ⁊ vrsę quę seuit raptis catulis. et lupozū et reliquarū bestiarū: qual in varietate demonū accipimus

C. XLV.

Quę ceperitis zc. Post certimonia sacerdotuz: cultū qđ eoz: ⁊ cibuz quē debeat sumere quē vitare: terrę sanctę facit descriptionem. Et anteq; in tribub; diuidat: de cunctis tribub; inbet eligi locum qđ in lōgitudine habeat. xxv milia. Et qđ non addit cubitorum aut pedū aut vnaꝝ. subelligi dat significari calami: qđ erat in manu viri ⁊ habebat mensurę sex cubitos: ⁊ sextā partē vnus cubiti. i. palestini. Diligent autē lector supputet quot calami passus faciant mille. et qđ multa milia in longitudine ⁊ latitudine fuerint.

Et erit ex omni parte zc. Post primā descriptionem scz p̄cipit: vt eligat ad edificandū s̄ctuarū. i. tēplū: alia terra intrinsec; quingentoz calamoꝝ per circuitū. i. duum milium.

Et a mensura ista zc. Ra. In priori tēplo qđ dicitur s̄ctuarū: quingenti per singula latera calami describūt. Et rursū. i. cubiti. quibus omnis possessio sacerdotū separatur. In secūdo autē s̄ctuario vbi sūt s̄ctoz: lati

ua cibozum vestrozum dabitur sacerdoti: vt reponat benedictionez domui sue. ^{absq; sanguinis effusione} ^{que ponunt in celū os suum.} ^{que p̄na in terram et ventri obedientia.} **Omne morticinum et captuz a bestijs de lauib; ⁊ i pecoribus: non comedent sacerdotes.**

C. XLV. **Quę ceperitis**

terram diuidere sortito:

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

separate primitias domino sanctificatum de terra longitudine. xxv. milia: ⁊ latitudie decem milia. S̄ctificatum erit in omni termino eius per circuitū. Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quadrifariam per circuitum:

⁊ quinquaginta cubitis in sub-urbana eius per girum. Et a mensura ista mensurabis longitudinē xxv. milium: ⁊ latitudinem decem milium. Et in ipso erit templum sanctozum sanctoz. sanctificatum de terra erit sacerdotibus ministris s̄ctuarij: qui accedunt ad ministerium domini. Et erit eis locus in domo: et in sanctuarium sanctitatis viginti quinq; autem milia longitudinis et decem milia latitudinis erunt leuitis qui ministrat domui

tudo tēpli. ⁊ spaciū nō describit: scz incertus numerus est. qđ ⁊ in possessione principis iuuenim;: qui absq; vilo numero habet possessionē i populo isrl': dñi profect; vniuersoz redūdat ad p̄cipē: ⁊ discipuloꝝ salus ad doctorem

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Ipsi possidebunt viginti gazophylacia. Et possessionem ciuitatis dabitis quinq; milia latitudinis: ⁊ lōgitudinis. xxv. milia scđm separationem sanctuarij omni domui isrl'. Principi quoq; hinc ⁊ inde i separationem s̄ctuarij: ⁊ in possessionem ciuitatis: contra faciem separationis sanctuarij: et contra faciem possessionis vrbis: a latere maris vsq; ad mare: ⁊ a latere orientis vsq; ad orientem. Longitudinis autem iuxta vnāquanc; partium a termino occidentali vsq; ad terminum orientalem: de terra erit eis possessio in israel. Et non depopulabuntur principes vltra populuz meum: sed terram dabunt domui israel scđm tribus eozum. Hęc dicit dominus deus: Sufficiat vobis principes israel: iniquitates et rapinas i termittite: ⁊ i iudicium ⁊ iusticiā facite. Sepate cōfinia vr̄a a populo meo ait dominus deus

Viginti quinq; autē milia zc. Ra.

Viginti quinq; ad. v. se sus referunt: q̄ quater posita sūt. Decē milia ad p̄fectā sciam. vt in altero simplex tm̄ teneatur historia. ⁊ in altero etiā de theologia et supernis virtutib; dī sputetur. Denari; em̄ perfect; ē. Potādū autem qđ sacerdotes qđ in maiori gradu sūt. xxv. milia possideat i lōgitudine. ⁊ x. i latitudine. Lenitē autē qđ inferioris grad; sūt: eūdē qđdem habeat numer; in lōgitudine. i. xx. milia. Latitudo autē qđnario finiat. Vñ. ⁊. tm̄ tenēt gazophylacia. i. qđ numero offeruntur munerā esau. Princeps autē qđ vere princeps in poplo ē. ⁊ meretur duob; nomē accipe. hic ⁊ de accipit possessionez s̄ctuarij. i. ex oib; qđ ei voluntate subiecti sūt ⁊ vrbis habitatoꝝ: multozumq; saltem mercedē suaz facit.

Ipsi possidebunt viginti quinq; milia zc. Ra. Accipiet scz locum ad edificandū gazophylacia. vel exedras iuxta aq̄lā. Thalamos iuxta simachū. Iuxta theodocionē vel. lxx. ciuitatē. Vñ intelligim; quēdā locū sepatum i habitatoꝝ leuitaz vrbis vocablo nūcupari

Secundū se san. Hęc oia scz s̄ctuarij ⁊ alterū s̄ctuarij. factū qđ s̄ctoz habitacula sacerdotū domus leuitaz qđ ministrat sacerdotib;: dicitur sepata loca. ⁊ cōlecta i ministeriū ⁊ i s̄ctificatōz dom; isrl'

Princi quoq; hinc. P̄ qđ duplicet t̄g scē diuisione: potē q̄nta. vt princeps sine

dux accipiat hic ⁊ inde zc. et in vrbe versetur. Sufficiat vobis. Quia accepistis possessionē vr̄az: ⁊ tāta ē potētia vr̄a vt vnus tribus partem possessio vstra equatur.

Rabanus. Sufficiat vobis principes israel iniquitas. Postul quoq; principibus: potest p̄ceptum hoc coaptari. qui in morem p̄raonis et egyptioꝝ: opprimunt filios israel. contra hoc quoq; quod scriptum est. ducem te constituem: ne eleueris. sed esto inter eos quasi vnus ex illis. Sed aiunt. moram facit dominus meus venire. et percuntiu seruos et ancillas. comedunt. bibunt. inebriantur. Cum scriptum sit: Reges gentium dominantur eozum: et qui maiores ⁊ potentiores sūt potestatem exercent in eos. Sed qui voluerit inter vos primus esse: fiat sicut. i. Sicut filius hominis qui nō venit ministrari sed ministrare zc.

Marginal notes on the right side of the page, including the word 'Ezechiel' at the top and various smaller annotations.

Statera vero. Unde. Non erit in mansupio tuo mensura grandis et minor. Statera vera et iusta erit vobis. qd non solum in comercijs sed in oibz obseruanda est. vii. Sermonibz tuis facies stateram.

Ephi. Hebraice efa: grece ephi corruptum: ad mensuram pertinet aridarum frugum: tritici ordei leguminis.

Bathus. Hebraice bath: eadem mensura q ephi: sed solum in liquidis.

Chori. Qui. xxx. modior: et in vtraqz mensura. i. ta aridorum qz liquenti um tenet principiu. de ima ps chori in his q modio mensuratur: ap pellat epha. i. tres modij. et decima ps chori in spibus liquidis vocatur bathus.

Obolos. In q signat minima portio cula. vii. eius q fidelis est tot? munda? diuitia/ rum est. Illi aut q isti delis e negs obol? i. ni bil i mudo possidz: eti a? minima portio idi get. De qua. Non egre dieride nisi reddat no uillimū quā drante: et tēnū scz nūz et mimū

Porro viginti sycli. et xxv. sycli. R. Legim? decē mual ad negociādū datus. Et alibi inter seruos talē ta dūmā. Et debitorē decē denarioz. Et oparios vine q siglos accipiūt denarios. Et mulierē q dragmā per didit. et accensa lucer na vix reperit.

Minā q grece mna q. h. silos habet. id ē. obolos mille ducetos. Ideo autē difficultas ponit innumeris: vt itē tā faciat aīz auditoris sic et hic. Qui bēt au res audiedi audi. Dis ēi ppheta et veritatez et obscuritatez bēt. vt dōplū itē. et audiāt vulg? ignobile et foris potū nesciat qd dicat

Ephesunt pri mitie zc. R. Juxta li terā decadal. i. decimā pte frugū oim: lenitice tribui ex lege debebat ppls. Rursū et ipsi decimis lenite. i. inferiores mīstri decias dabāt sacerdotibus. Erāt qz et alie decie qz vniūquīqz de populo israhel in suis horreis sepa bat vt comederet eas cū iret ad tēplū i vrbē hierusalē. et i vestibulo tēpli et sacerdotē et lenitas imitaret ad cōiunia. Erāt aut et alie decime qz recode bāt paupibz. S; pmitia q offerebāt de frugibz: nō erāt spālī nūo defini tas: offerentū arbitrio derelicta. traditionēqz accepim? hebreozū non lege pceptā sed magistrorū arbitrio inditā. q plurimū qdrag. simā partē dabat sacerdotibz. q minimū: sexagesimā. Licebat aut offerri iter qdragēsimā et sexagesimā qd cūqz voluisset. Qd igit i pēratbenco dubiū relictū ē: h spālīē dīstīnī. ppe sacerdotū auariciā: ne pl? a plo extigāt. i. vt sexagesimā partē offerat cor qz gignatur ex tra. Si ēi chorus qui bebraice dr. omer. et a. lxx. gomer. xxx. bēt modios tā i aridis qz i liqdis. Epha qz et bath? decia ps ē chori. Precipitqz vt sexta ps tā ephi qz bathi des sacerdotibz in pmitiis offerēdis: q de tribus modijs dimidiuz facit modiu: spīcūe supputat sexa gesimā partē pmitiāū sacerdotē accipere debere.

De choro ordei. Ordei pmitias dam? cū sīplices historiā docemus. In hoies et iumēta sālūab dñe. et tūc dicim?. Dñs pas. it me et ni. mi. dec. Qui frumēto rōalia pasam? secure dicim?. Parasti i cōspectu m. in. adū. eos q tribu. me. Qui vini et olei offert pmitias dicat: Impingua sti in oleo

In his que appenduntur

Statera iusta et ephi iustu et bath? iustus erit vobis. Ephi et bathus equalia et vniū mensurę erunt: vt capiat decimam partem chori bathus: et decimā partē chori ephi iuxta mensuram chori: erit equali

bratio eorū. Syclus autem vigin ti obolos habeat. porro viginti sycli et xxv. sycli: et quidecim sycli minā

facient. Et hęc sunt primitię qz tol letis. sextam partē ephi de choro

frumenti: et sextam partē ephi de

choro ordei. Mensurā quoqz olei

Bathus olei decima pars chori ē

et decēz bathi choroz faciant. qz

decem bathi implent choroz. Et

ariem vnum de grege ducentoz

de his que nutriunt israhel i sacrifici

is: quod totū cōbūritur igne sacro

quādo reconciliamur deo. vnde. precamur p

christo: reconciliamini deo. Et deus erat in christo

mādu: reconcilians sibi.

cium et in olocaustuz et in pacifica

ad expiandum pro eis aut domin?

ca. me. et calix. me. i. qz h. est. Effect? qz oliua cū propheta dicat: Ego autē si cut oliua fru. in do. d. Vinū autē ē de vera vite q dicit. Ego sū vitis vera et vos palmites: pat me? agricola. Docē i torcularibz xpi redūdāt: vñ psal mi i titulatū qui referuntur ad sacramēta ecclesie.

Raba. In veteri testa. absqz mensura erāt pmitie et nūo. nō em ad me surā dat de spūm. In secūda aut edificatōe tēpli ezechielis certa mensura ē. sexagesim? nūme? scz q mūd? cōplet. Et dr. nob. In q mensura mēsi sine. remette. vob.

deus. Omnis populus terre tene bitur primitijs his principi in israhel. Et super principem erunt olo causta et sacrificium et libamina in solennitatibus et in kalendis et in sabbatis: in vniuersis solennitati

bus domus israhel. Ipse faciet pro peccato sacrificium et olocaustum et pacifica: ad expiandū pro domo israhel.

Deo dicit dominus deus:

In primo mense vna mēsis sumel

et expiabis sanctuariū. Et tollet sa

cerdos dei sanguine quod erit pro

peccato et ponet in postibus do

mus: et in quattuor angulis crepi

timā mensis pro vnoquoqz qui

ignozant et errore deceptus est: et

Et arietem vni.

Supra dixit: quota ps eoz qz appēdit mē surē tā aridoz qz liqz tū spēz debeat offerri pncipi. nūc etiā pmi tia p i aiantibz ordinē tenet. vt vñ de grege ducentoz arietum in beat offerri.

Rab. Arietē vñū de gre. Dñdī pcepto legis. p m eē subiectū vt offerat dñci sine pncipi. vt p illū scz bolo causta et sacrificia et li bamiā singlī solēnita tib? offeratur a poplo et expietur domus dei.

Pnceps em iuicē de bitorē p m: vt offerat p eo victias. Dic all. xps ē. hic aīal suscipit vel arietē: q nutrital ē in locis irriguis scz scri pturis scdm simachuz

Et pōt dicere: Domi? pa. me. et nihil mihi de erit: i. l. p. zc. Sup aqz refectōis educavit me.

Hęc erāt irrigua: imo bi canales ad qz iacob ducebat pecora sua: vt i his biberēt et cōci perēt. et iuxta virgariū colorē fet? faceret dño

Drincipi. Dic ē rer: vt i titulo cuius demōstrat lris hebrai cis grecis et latin. hñc titulū triūphalē cū co narētur auferre iudēi audierit: qd scrip aeri.

Et super princi pe. Dignitas sacerdo

talis admonetur cui obiecta sit officio. vt sciat se sacrificiū et libamiā q offe rūtū ex vino p populo offerre debere: in cunctis solēnitatibz in kalendis. i. neomenijs. qz scz tenebris cūcta opientibus lunaris luminis exordium est et in sabbatis. id ē. requie.

In sabba. et vniuer. so. zc. Solēnitates vras odit aīa mea. Qui solēnitates odit iudēoz suū diligit sabbatū: scz qd relinqtur populo dei: vt videam? q a deo donata sūt nob. In pēlētī enī seculo qd in maligno positū est: videre dies bonos nō possum? sed in nouo. vñ. Demēto diez untaquoz. Et alibi: Annos etnos i mēte habui. Vnde ysaias. Erit mēsis ex mense. et sabbatum ex sabbato.

In primo mēse zc. Raba. Vnde ysaias. Erit mēsis ex mēse. et sabbatū ex sabbato. Et veniet omnis caro adorare dñm. qñ scz veri ado ratores nō i mōte garizim neqz in hierusalē. sed i spū et veritate adorabūt qñ erit cēlū nouū et tēra noua. et liberabit oīs creatura a seruitute corruptio nis i libertatē glorie filioz dei. et sol septies lumē accipiet. et luna soli cōpa rabitur. Sic sūt solēnitates spūales: sūt et victime spūales

Et in postibus. Raba. Vt mundatus scz possit archana domini cognoscere. et cōsequēter venire ad septimū diem mensis primi: et cōsequi requiem: et domino offerre sacrificiū: tam p ignorantiā: de qua dicitur: De licta iuuentutis meę: et igno. me. ne. memi. qz. p paraulo: qui cum ad pfecti

ne differens vllam obseruat diez: qd oē tempus ei festiuitas
Qui ingreditur per por. Ra. Precipit populo: vt si ingressus fu-
erit p portā aqilonis vt adoret: egredietur p viā portę meridiane. Hic est
populus gēnū q̄ reliquę portę aqlois a quo exardescūt mala sup terram
si tēplū fuerit ingressus: nō debet egredi: nisi p viam portę meridiane. i. lu-
mis- et calorū. in q̄ cubat sponfus in meridie. Dñi: surge aquilo r veni au-
stris: Qui vero ingredit p viā portę meridiane zc. bic ē iudeoz pps. q̄ relin-
quę viā portę lumis
trāsit ad portā aqlois
De q̄ dicit aqlo vēr? du-
nllim? zolla hieremie
a facie aqilonis accēdi-
tur. Aliter per portā z
aqilonis ingredit: qui
peccata dimittit. Egre-
ditur p portā meridia-
nā q̄ virtutes sequitur:
Econuerso si iustus la-
plius fuerit in peccatis
ingredit quidē p portā
meridianā: s; egrediet
per viā portę aqilonis

ingredietur: z per eandē viā exeat
Et cum intrabit populus terrę in
conspetu domini in solennitatib⁹
qui ingreditur per portā aquilonis
vt adoret: egredietur p viā portę me-
ridiane. Porro q̄ ingreditur p viā
portę meridiane: egredietur p viā
portę aquilonis. Nō reuertetur p
viā portę p quā ingressus est. sed
e regione illius egredietur. Prin-

Mō reuertetur
Non enī solū his qui
egredunt de sodomit
retrorsus: neq; his qui
mittit: manum ad ara-
trū: vt nō respiciat: p
viam sed etiā in domo
dñi constitutus: ne scz re-
uertatur ad ifirma et
egena elemēta: z capi-
entes spū carne nō cō-
sumunt: sed de spūali
b⁹ ad maiora pcedant
(vñ pterito z obliui
scēd ad futura vel prio-
ra mē cōtēdo) ut scz nō
ex pte pgnolāt: s; ve-
niat ad pfectū quātū
pōt bñā a fragilitatē
vt scz oīa fecerit di-
cāt: s; in iustis sumus
Cū paul⁹ q̄ i pfectus
non q̄ iam accepit. Et
alibi quasi pfect⁹ ait.
oportet pferri zc. Hic
picipiū est oīm boīez
et vniuersā creaturam
quīs ad pfectōnes ve-
nit: idigere mig; dei:
z plenā perfectōne ex-
grā nō ex merito possi-
dere.

In medio. Ra.
Dñi apls. An ignora-
tis quā rps in vobis ē
Si autē ignorātib⁹
quātō magis i scētib⁹
S; cū itē sciētē steterit corp⁹ mortuū fiet pp̄ peccā: spūs viuet pp̄ iusticiā
Ephi per vitulū. zc. Sigla ephi per vñ āqz offeruntur in sacrificio.
In agnis vero nō ē cert⁹ numer⁹: nec voluntati dimissū arbitriū: s; virib⁹
quib⁹ vitur bonę cōsciētē: vt quātū pōt nō quātū vult offerat. z sup oīa
olei bin per singula ephi vt vngat similia. z in cerna accēdatur in cōspetu
dñi z qui eo viuunt dicant: Ego autē sicut oliua fru-ia do. d.
Princeps. Lxx. Dux. Dñi ysaias. Dedi te ducē z pceptorē gētib⁹
Et ezechiel. dauid princeps i medio eoz. Qui. s; spōte facit dicēs: voluntaria
oīa mei bñā placita fac dñe. z holocaustū vt totū offerat deo.
Pacifica voluntaria. Qd nō supra. Scriptū ē em̄. et faciet sacerdo-
tes olocaultū ei⁹. et pacifica ei⁹. z de spōtancis z voluntarijs oīno reticetur.
post holocaustū offerat pacifica z recōcilietur deo. Vnde z virgītaf maior
cū nuptijs: quia non exigitur nec redditur sed offertur. cum hoc fecerit prin-

ceps: aperietur ei porta que respicit ad orientē. De qua: Hec porta domini
iusti intrabunt in eam. Et vñ oritur sol iusticię.

Et faciet ho. Rabanus. Non sacerdotes pro eo: sicut solet fieri i die
sabbati. Omni autem tempore holocaustū z pacificū quod offertur volū-
tarie: apertam habet portam domini: nec obseruat sabbatum. sed omnes
dies reputantur in sabbatum. i. requiem

Et agnū eiusdē anni. zc. R. vñ ysai. Sicut agnus obmutescet. et
non aperiet os suum.
Et iob ānes. ecce agn⁹
dei: ecce qui tollit pec-
cata mundi. Qui scilicet
cet immolatur in egyp-
to. de cuius sanguine
armantur postes fidei
et exterminator exdu-
ditur.

Raba. Eiusdem
anni. Alij Anniculum
quia predicauit annū
domini acceptabilem
z retributōis diem
Seper mane
faciet. zc. Non quā
libet bōra: sed quādo
orto sole lucis exordiu
ē. de quo dauid. Da-
ne exaudies vocēz me-
am. Dane affabo ti-
bi et videbo. Et alibi
Ad vesperz veno: a-
bitur fletus. et ad ma-
ne leticia. Et De⁹ de
us meus ad te de luce
vigilo.

De mixetur lector:
si idem z princeps est z
sacerdos et vitulus et
aries et agnus: cum in
scripturis p varietate
causarum: legamus eū
dē dominū z deū z bo-
minē. et ppetā et vir-
gam z radicez z rege-
m iustū z iusticiam.
apostolū z episcopoz
brachiz. seruū. vni-
genitū. filiū. pastorem
z primogenitū. hostiū
viam. angelū. sagittā
et sapiētā. z multa id
genus.

De dicit do.
Hic dicit de principe
nūc de ei⁹ heredit⁹ ser-
mo ē. q̄b dare debeat
z q̄z sit vñ ad temp⁹ vñ
i perpetuū possitio
Usq; ad annū
Septimūz q̄ dicit decor
vel donec iubileus. i. quinquagesimus adueniat. quādo oīs emptio vel do-
natio: reuertitur ad pōres dños. Seru⁹ em̄ hēt vñm p tēpore: p̄prietatez
possessionis filius principis.

Et nō accipiet pri. Sugillat nō solū illi⁹ tēpis sacerdotes vñ princi-
pes: s; nostros quoq; q̄ ditiores fiūt q̄ ante essēt dignitatis occasione ne
tollant paup; bus per violētā. vel sub honōris noīe spoliēt diuites: z filijs
suis q̄b debet paterna hereditas: nihil relinquat nisi q̄b a parētib⁹ sibi
derelictū est. Ergo q̄ ditior est sacerdos cū venit ad sacrificiū quidq; plus
habuerit nō filijs debet dare: sed paup; b⁹. et lactis fratrib⁹ domesticis si
dei q̄ vincūt merita liboz: vt reddat ea q̄ dñi sūt dño: qui ait. Qd vni ex
minimis meis fecistis mi. se. Ipse em̄ i paup; b⁹ suis suscipit hospitio. in car-
cere visitat. nudus tegitur. sitiens bibit. esuriens saturat.

Dispergatur. zc. In partes. qui in noīe domini fuerat congregat⁹.
f nō certis diebus.
holocaustū quotidie domino. sem
per mane faciet illud. Et sacrificiū
faciet sup eo cathamane mane: se

Si dederit princeps domū alicui
de filijs suis: hereditas eius filio
rū suozū erit: possidebunt eam he-
reditarie. Si autem dederit lega-
tum de hereditate sua vni seruoꝝ
suozū erit illius vsq; ad annum re-
missionis: z reuertetur ad pricepez
hereditas autē eius filijs eius erit
Et nō accipiet priceps d heredita-
te populi per violētā: z de possessi-
one eozū: sed de possessiōe sua heze-

**Et nō accipiet priceps d heredita-
te populi per violētā: z de possessi-
one eozū: sed de possessiōe sua heze-**
ditatem dabit filijs suis: vt nō di-
spergatur populus meus vnusq; vsq;
a possessiōe sua. Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

Et iroduxit me
in agrū qui erat ex latere i portę
p̄gressū qui erat ex latere i portę

facit nec inuenit est volens in ore ei. Quis potest gloriari mundum se habere cor. Vnde et in maligno positus est...

Fili hominis. Ra. In figura scilicet saluatoris. Ezechiel enim interpretatur fortitudo dei. vel ipse vel filius hominis dicitur ad conversionem...

Ad ripam. Raba. Ripa est medius partem fluminis. Et in ripa non poterat saltem ea quam in ripa sunt...

Torrētis. Rab. Torrētis iste qui est aquarum abundantia fert morem torrensium...

Et ois anima uiuēs que serpit quocūque uenerit torrens: uiuet: et erunt pisces multi satis postquam uenerint illuc...

Et tu sabuli o. Et iterum es frugiferus facies irrigantes plana et desertum...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

terte uidiſti fili hoīs Et eduxit me et conuertit ad ripam torrens. Lūg

me conuertit em ecce i ripa torrens ligna multa nimis ex utraque parte

Et ait ad me: Aque iste qui egrediuntur ad tumulos sabuli orientalis: et descendent ad plana deserti: irabunt

Et ois anima uiuēs que serpit quocūque uenerit torrens: uiuet: et erunt pisces multi satis postquam uenerint illuc...

Et tu sabuli o. Et iterum es frugiferus facies irrigantes plana et desertum...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

Et sanabuntur aque. Raba. Dicitur in aqua dulcis aqua sanant mortuos...

pta sunt ab apertis: dum nobiles et ignobiles pauperes et diuites: et omne genus hominum de mari huius seculi extrahunt ad salutem.

In salinas da. Pestilente flagellato stultus sapientior erit: cruditer enim bonos et repleta peiorum. Vel iuxta illud. Bonum est sal. Si autem infatuatum fuerit ad nihil est utile. Et in perpetuum frugibus careat et uirtute quod et uirtus postquam in am salis conspersa demonstrat.

Omne lignum po. Dicitur. Hoc omne lignum principatum tenet lignum vite: et sapientia. De quo dicitur. Lignum vite est hic qui apertus.

Non defluet lignum quod plantatum est secus decursum aquarum. quod si fuerit. dicitur in terra. Et fiet fructus eius per singulos menses.

Et dicitur. Ideo hec sicut: quia aqua eius est. Ne putemus ripam esse uel arborum. aut mellis tatarum frugum abundantiam: sed quod aqua est. Et non est enim uolens afferret primitiuam: quia aqua eius non est in terra sed de misericordia de factuario egredientur. Et erunt

fructus eius in cibum: et folia eius ad medicinam. Dicitur dicit dominus deus: Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Et dicitur. Dicitur terminus in quo possidetis terram in tribus israel quod ioseph duplicem funiculum habet. Possidebitis autem eas singuli eque...

Primitiua. Lxx. fructus eius. In renouatione sui: primitiua dabitur. Et si ois credentium fructus primitiue sint: et sigilli mensures singulis apostolis deputentur.

Et folia eius. Rabanus. Lxx. Alceio eius ad sanitatem. Et si post cibos fructuum: uerborum monitionis ad celestia consuecantur.

Quia ioseph. Hieronimus. Subtracta tribu leui: quod domini mancipata est seruitio: tribus ioseph diuisa est in duas. Effraim et manasse. Quod dicitur ad ioseph. Quare dedisti mihi possessionem sortis et funiculum unius cum sim tante multitudinis. etc.

Dos. a. etc. Equa spatia terre scilicet secundum multitudinem suam. nec arbitrio diuidentur. Sed forte que domini potestate consistit. Ipe quoque ioseph diuisor terre non prius sibi separauit: ne terrarum operam sibi elegisse uideretur. sed ab omnibus tribuum principibus accepit.

Inter descriptioem terre xij. tribuum ioseph filij nati: et que nunc per ezechiel fieri imperat hoc iterum quod ibi in tribubus forte terra diuiditur. hic imperio domini delegatur.

In numero quod libro omnis terra promissionis in quattuor plagas breui sermone diuiditur.

Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium